
ZARZĄDZENIE NR 543/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz.869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz.284, 374, 568, 
695 i 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2020 rok o kwotę 599.421,26 zł,  
z tego: 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 7.809,00 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 591.612,26 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 10/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., 
Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 93/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 140/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 144/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 
2020 r., Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 203/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 208/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 215/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 243/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 244/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2020 r., 

Id: A58A9F1B-A213-49FB-9F14-FB9016AE0AEA. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 246/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2020 r., Zarządzenie 
Nr 264/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 266/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 268/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 270/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 277/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 285/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 290/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 293/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 294/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 305/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 16 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 306/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 307/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2020 r., Zarządzenie Nr 308/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 309/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 315/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 316/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 334/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 342/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 2 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 343/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
3 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 348/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lipca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 358/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 363/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 398/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 402/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 403/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 404/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 419/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 sierpnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 434/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 437/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 443/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 444/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 464/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 465/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 477/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 września 
2020 r., Zarządzenie Nr 505/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2020 r., 
Zarządzenie Nr 506/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2020 r., Zarządzenie 
Nr 526/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2020 r.), wprowadzam zmiany 
w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia, 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.  

Id: A58A9F1B-A213-49FB-9F14-FB9016AE0AEA. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

Id: A58A9F1B-A213-49FB-9F14-FB9016AE0AEA. Podpisany Strona 3



DOCHODY NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

99 250,00 - 84 250,00 - - - 15 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

75495 Pozostała działalność 84 250,00 - 84 250,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

84 250,00 - 84 250,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 52 959,02 - 52 959,02 - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

52 959,02 - 52 959,02 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

52 959,02 - 52 959,02 - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

852 Pomoc społeczna 29 187,83 -3 781,00 32 968,83 - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-3 781,00 -3 781,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-3 781,00 -3 781,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010051335151010202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 543/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 października 2020 r.

Id: A58A9F1B-A213-49FB-9F14-FB9016AE0AEA. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 968,83 - 32 968,83 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 968,83 - 32 968,83 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

11 590,00 11 590,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

11 590,00 11 590,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet 
państwa w ramach 
programów rządowych

11 590,00 11 590,00 - - - - - - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 599 421,26 7 809,00 174 301,56 - - - 417 310,70 - -

Sygnatura: 20020051335151010202

Id: A58A9F1B-A213-49FB-9F14-FB9016AE0AEA. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

99 250,00 - 84 250,00 - - - 15 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

75495 Pozostała działalność 84 250,00 - 84 250,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -70 343,00 - -70 343,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 154 593,00 - 154 593,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 52 959,02 - 52 959,02 - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

52 959,02 - 52 959,02 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 417,18 - 417,18 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 94,33 - 94,33 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

12,85 - 12,85 - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 52 434,66 - 52 434,66 - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

852 Pomoc społeczna 29 187,83 -3 781,00 32 968,83 - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-3 781,00 -3 781,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -3 781,00 -3 781,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 968,83 - 32 968,83 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 32 968,83 - 32 968,83 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

Sygnatura: 20010081835151010202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 543/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 października 2020 r.

Id: A58A9F1B-A213-49FB-9F14-FB9016AE0AEA. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

11 590,00 11 590,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

11 590,00 11 590,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 11 590,00 11 590,00 - - - - - - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 599 421,26 7 809,00 174 301,56 - - - 417 310,70 - -

Sygnatura: 20020081835151010202

Id: A58A9F1B-A213-49FB-9F14-FB9016AE0AEA. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 29 187,83 -3 781,00 32 968,83 - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

-3 781,00 -3 781,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 781,00 -3 781,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -3 781,00 -3 781,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze -3 781,00 -3 781,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 968,83 - 32 968,83 - - - - - -

Urząd Miasta 32 968,83 - 32 968,83 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

32 968,83 - 32 968,83 - - - - - -

Dodatki energetyczne 32 968,83 - 32 968,83 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

Urząd Miasta 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

Działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Urząd Miasta 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 35 167,24 -3 781,00 37 092,54 - - - 1 855,70 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2020 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010040045151010202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 543/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 października 2020 r.

Id: A58A9F1B-A213-49FB-9F14-FB9016AE0AEA. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

Urząd Miasta 17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 99 250,00 - 84 250,00 - - - 15 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

Urząd Miasta 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

75495 Pozostała działalność 84 250,00 - 84 250,00 - - - - - -

Urząd Miasta 84 250,00 - 84 250,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

84 250,00 - 84 250,00 - - - - - -

Zapewnienie warunków do odbywania kwarantanny - Koronawirus 84 250,00 - 84 250,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 99 250,00 - 84 250,00 - - - 15 000,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 52 959,02 - 52 959,02 - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 52 959,02 - 52 959,02 - - - - - -

Urząd Miasta 52 959,02 - 52 959,02 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

52 959,02 - 52 959,02 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 52 959,02 - 52 959,02 - - - - - -

Sygnatura: 30020040045151010202

Id: A58A9F1B-A213-49FB-9F14-FB9016AE0AEA. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 590,00 11 590,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 590,00 11 590,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 11 590,00 11 590,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

11 590,00 11 590,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów 11 590,00 11 590,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 64 549,02 11 590,00 52 959,02 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
851 Ochrona zdrowia 382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

Urząd Miasta 382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM DOCHODY 382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 599 421,26 7 809,00 174 301,56 - - - 417 310,70 - -

Sygnatura: 30030040045151010202

Id: A58A9F1B-A213-49FB-9F14-FB9016AE0AEA. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 29 187,83 -3 781,00 32 968,83 - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-3 781,00 -3 781,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -3 781,00 -3 781,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -3 781,00 -3 781,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -3 781,00 -3 781,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 968,83 - 32 968,83 - - - - - -

Dodatki energetyczne A 32 968,83 - 32 968,83 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 32 968,83 - 32 968,83 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 32 968,83 - 32 968,83 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 35 167,24 -3 781,00 37 092,54 - - - 1 855,70 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010050245151010202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 543/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 października 2020 r.

Id: A58A9F1B-A213-49FB-9F14-FB9016AE0AEA. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 99 250,00 - 84 250,00 - - - 15 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

75495 Pozostała działalność 84 250,00 - 84 250,00 - - - - - -

Zapewnienie warunków do odbywania kwarantanny - Koronawirus B 84 250,00 - 84 250,00 - - - - - -

Urząd Miasta 84 250,00 - 84 250,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -70 343,00 - -70 343,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 154 593,00 - 154 593,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 99 250,00 - 84 250,00 - - - 15 000,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 52 959,02 - 52 959,02 - - - 0,00 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 52 959,02 - 52 959,02 - - - 0,00 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E 52 959,02 - 52 959,02 - - - 0,00 - -

Urząd Miasta -17 625,31 - -14 691,45 - - - -2 933,86 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417,18 - 417,18 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,33 - 94,33 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,85 - 12,85 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -18 149,67 - -15 215,81 - - - -2 933,86 - -

jednostki systemu oświaty 70 584,33 - 67 650,47 - - - 2 933,86 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 584,33 - 67 650,47 - - - 2 933,86 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 590,00 11 590,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 590,00 11 590,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 11 590,00 11 590,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -101 095,00 -101 095,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -101 095,00 -101 095,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020050245151010202

Id: A58A9F1B-A213-49FB-9F14-FB9016AE0AEA. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 112 685,00 112 685,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 112 685,00 112 685,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 64 549,02 11 590,00 52 959,02 - - - 0,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
851 Ochrona zdrowia 382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

Powiatowy Urząd Pracy 382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 382 492,00 - - - - - 382 492,00 - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

Urząd Miasta 17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 17 963,00 - - - - - 17 963,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 599 421,26 7 809,00 174 301,56 - - - 417 310,70 - -

Sygnatura: 30030050245151010202

Id: A58A9F1B-A213-49FB-9F14-FB9016AE0AEA. Podpisany Strona 3




